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고양용현초등학교



고양용현초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-01-16 예산액 1,240,146,000

제1조 2022학년도 고양용현초등학교 회계 세입세출총액은 세입세출 각각 1,240,146,000원으로 하며 세입세출 

명세는 "세입세출예산서"와 같다.

제2조 2022학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2022학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 

다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으

로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다

             1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸임수당

             2. 학교회계 직원의 인건비

             3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 고양용현초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 1,240,146 1,140,338 99,808 8.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -767 16,701 1.3

학생복지/교육격차 해소 59,179 453,942 36.6

기본적 교육활동 167 130,869 10.5

선택적 교육활동 1,551 193,076 15.5

교육활동 지원 202 38,546 3.1

학교 일반운영 376 317,912 25.6

학교시설 확충 39,100 89,100 7.1

학교 재무활동 0 0 0

이전수입 지방자치단체이전수입 11,574 168,021 13.5

이전수입 지방교육행정기관이전수입 89,320 915,411 73.8

이전수입 기타이전수입 0 1,550 0.1

자체수입 학부모부담수입 -1,761 150,468 12.1

자체수입 행정활동수입 675 1,931 0.1

기타수입 전년도이월금 0 2,765 0.2
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,084,982 984,088 100,894

1.지방자치단체이전수입 168,021 156,447 11,574

1.비법정이전수입 145,321 133,747 11,574

1.기초지방자치단체전입금 145,321 133,747 11,574

1.급식비보조금(기초) 126,089 114,515 11,574 무상급식비 : 11,573,370원*1교= 11,574,000

2.자치법규근거보조금(기초) 19,232 19,232 0

2.교육경비보조금 22,700 22,700 0

1.기초지방자치단체전입금 22,700 22,700 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 22,700 22,700 0

2.지방교육행정기관이전수입 915,411 826,091 89,320

1.교육비특별회계전입금수입 915,411 826,091 89,320

1.교육비특별회계전입금 915,411 826,091 89,320

1.학교운영비전입금 397,821 368,729 29,092 학교기본운영비 : 23,174,000원 * 1교 = 23,174,000

기본운영비(도교육청직접교부) : 5,918,000원 

* 1교 =
5,918,000

2.목적사업비전입금 517,590 457,362 60,228
(성립전_5추)처우개선비 : 3,000,000원 * 1교 

=
3,000,000

방과후강사 고용보험 기관부담금 : -223,000원

 * 1교 =
-223,000

(성립전_5추)유아학비지원 : 1,500,000원 * 1

교 =
1,500,000

방과후강사 고용보험 기관부담금(1~2월) : 

-798,000원 * 1교 =
-798,000

(성립전_5추)장애인 사서보조 인건비 : 

430,000원 * 1교 =
430,000

2022년 공기정화장치 임대 및 유지관리지원 : 

-1,100,000원 * 1교 =
-1,100,000

(성립전_5추)급식교육공무직원 인건비 : 

39,976,000원 * 1교 =
39,976,000

(성립전_5추)초등돌봄교실 운영비 : 800,000원

 * 1교 =
800,000

학교급식경비(운영비) : -34,000원 * 1교 = -34,000

학교급식운영 : -7,464,000원 * 1교 = -7,464,000

(성립전_5추)급식기구및시설확충 : 8,478,000

원 * 1교 =
8,478,000

(성립전_5추)초등돌봄교실운영비(저소득층급간

식비) : 842,000원 * 1교 =
842,000

(성립전_5추)1학기 학교방역인력인건비 : 

3,986,000원 * 1교 =
3,986,000

(성립전_5추)코로나 방역인력 인건비 : 

5,847,000원 * 1교 =
5,847,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_5추)학교 방역용품 구입비 : 

3,140,000원 * 1교 =
3,140,000

(성립전_5추)학교 스마트단말기 관리 : 

1,368,000원 * 1교 =
1,368,000

(성립전_5추)학교급식종사자 폐암 건강검진비

 : 480,000원 * 1교 =
480,000

3.기타이전수입 1,550 1,550 0

1.기타공공이전수입 1,550 1,550 0

1.기타공공지원금 1,550 1,550 0

1.기타공공지원금 1,550 1,550 0

2.자체수입 152,399 153,485 -1,086

1.학부모부담수입 150,468 152,229 -1,761

1.수익자부담수입 150,468 152,229 -1,761

1.급식비 23,461 23,732 -271

1.급식비 23,461 23,732 -271 교직원급식비(수익자) : -271,000원= -271,000

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 105,086 105,086 0

1.방과후학교활동비 105,086 105,086 0

3.현장체험학습비 12,529 12,734 -205

1.현장체험학습비 12,529 12,734 -205 6학년현장학습비(수익자) : -205,240원= -205,000

4.졸업앨범비 3,160 4,445 -1,285

1.졸업앨범비 3,160 4,445 -1,285 초등 졸업앨범비(수익자) : -1,285,000원= -1,285,000

5.기타수익자부담수입 0 0 0

1.기타수익자부담수입 0 0 0

6.돌봄활동운영비 6,232 6,232 0

1.돌봄활동운영비 6,232 6,232 0

2.행정활동수입 1,931 1,256 675

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.자산수입 836 470 366
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 836 470 366

1.자산매각대 836 470 366 자산매각대금 : 366,000원*1회= 366,000

3.기타행정활동수입 895 586 309

1.이자수입 380 300 80

1.이자수입 380 300 80 이자수입 : 80,000원*1회= 80,000

2.기타행정활동수입 515 286 229

1.기타행정활동수입 515 286 229 폐식용류매각대금 : 130,000원*1회= 130,000

공공요금수입 : 49,450원*2회= 99,000

3.기타수입 2,765 2,765 0

1.전년도이월금 2,765 2,765 0

1.순세계잉여금 2,765 2,765 0

1.순세계잉여금 2,765 2,765 0

1.순세계잉여금 2,765 2,765 0

2.정산대상재원사용잔액 0 0 0

1.정산대상재원사용잔액 0 0 0

1.정산대상재원사용잔액 0 0 0

세입합계 1,240,146 1,140,338 99,808
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 16,701 17,468 -767

1.기타 교직원보수 15,451 16,218 -767

1.교직원대체인건비 0 258 -258

1.[초]직원대체인건비 0 258 -258

1.기간제직원인건비 0 250 -250 대체직원 인건비 : -250,000원 = -250,000

2.기간제직원법정부담금 0 8 -8 고용보험료 : -5,000원= -5,000

산재보험료 : -3,000원= -3,000

2.기타수당 15,451 15,960 -509

1.[초]교원연구비 15,451 15,960 -509

1.기타수당 15,451 15,960 -509 초등교원연구비 : -509,000원= -509,000

2.교직원 복지 및 역량강화 1,250 1,250 0

1.교직원역량강화 1,250 1,250 0

1.[초]직무연수 410 410 0

1.교직원복지비 410 410 0

2.[초]기타역량강화지원 840 840 0

1.일반수용비 840 840 0

2.학생복지/교육격차 해소 453,942 394,763 59,179

1.급식 관리 398,631 346,370 52,261

1.학교급식운영 398,631 346,370 52,261

1.[초]대체근로자인건비 1,492 1,513 -21

1.기간제직원인건비 1,492 1,513 -21 대체인건비(수익자) : -21,000원= -21,000

2.[초]급식재료구입비 205,310 200,463 4,847

1.급식용식재료비 205,310 200,463 4,847
급식용식재료비(교직원급식비-수익자) : 

-165,000원=
-165,000

급식용식재료비(교특) : -6,562,730 = -6,562,000

급식용식재료비(시보조) : 11,574,000원*1

회=
11,574,000

4.[초]급식운영비 26,383 27,402 -1,019

1.일반수용비 10,383 11,402 -1,019 소모품구입(수익자) : -85,000원= -85,000

잔반처리 용역비(교특) : -530,000원= -530,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

소모품구입(교특) : -404,000원= -404,000

2.전기요금 4,000 4,000 0

3.상하수도료 3,000 3,000 0

4.연료비 9,000 9,000 0

5.[초]급식기구확충비 22,588 14,110 8,478

1.일반수용비 3,025 3,025 0

2.비품구입비 19,563 11,085 8,478
(성립전_5추)전기식기소독고(교특) : 

2,950,000원*1대=
2,950,000

(성립전_5추)믹서기(교특) : 2,700,000원

*1대=
2,700,000

(성립전_5추)공기청정기(교특) : 389,000

원*2대=
778,000

(성립전_5추)보존식냉동고(교특) : 

650,000원*1대=
650,000

(성립전_5추)도마소독조(교특) : 950,000

원*1대=
950,000

(성립전_5추)전자저울(교특) : 450,000원

*1대=
450,000

6.[초]조리실무사인건비(목적) 29,784 20,242 9,542

1.무기계약직원인건비 26,021 17,084 8,937
(성립전_5추)인건비(목적) : 1,867,000원

*1명 =
1,867,000

(성립전_5추)연차수당(목적) : 2,166,000

원*1명 =
2,166,000

(성립전_5추)퇴직금(목적) : 4,896,000원

*1명 =
4,896,000

(성립전_5추)위험수당(목적) : 8,000원*1

명 =
8,000

2.무기계약직원법정부담금 3,763 3,158 605
(성립전_5추)건강보험(목적) : 220,000원

*1명 =
220,000

(성립전_5추)국민연금(목적) : 238,000원

*1명 =
238,000

(성립전_5추)고용보험(목적) : 93,000원*1

명 =
93,000

(성립전_5추)산재보험(목적) : 54,000원*1

명 =
54,000

7.[초]쌀맛나는학교사업 1,550 1,550 0

1.교육운영비 1,550 1,550 0

8.[초]급식운영비(자체) 4,501 4,501 0

1.일반수용비 4,160 4,160 0

2.교육운영비 341 341 0

9.[초]조리사인건비(목적) 30,168 20,959 9,209

1.무기계약직원인건비 26,585 17,957 8,628
(성립전_5추)인건비(목적) : 1,872,000원

*1명 =
1,872,000
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(성립전_5추)연차수당(목적) : 1,780,000

원*1명 =
1,780,000

(성립전_5추)퇴직금(목적) : 4,942,000원

*1명 =
4,942,000

(성립전_5추)위험수당(목적) : 18,000원*1

명 =
18,000

(성립전_5추)자격수당(목적) : 16,000원*1

명 =
16,000

2.무기계약직원법정부담금 3,583 3,002 581
(성립전_5추)건강보험(목적) : 210,000원

*1명 =
210,000

(성립전_5추)국민연금(목적) : 231,000원

*1명 =
231,000

(성립전_5추)고용보험(목적) : 89,000원*1

명 =
89,000

(성립전_5추)산재보험(목적) : 51,000원*1

명 =
51,000

10.[초]조리실무사인건비(단가내목적)57,145 35,920 21,225

1.무기계약직원인건비 49,644 30,076 19,568
(성립전_5추)인건비(목적) : 3,013,000원

*2명 =
6,026,000

(성립전_5추)연차수당(목적) : 2,047,000

원*2명 =
4,094,000

(성립전_5추)위험수당(목적) : 9,000원*2

명 =
18,000

(성립전_5추)퇴직금(목적) : 4,715,000원

*2명 =
9,430,000

2.무기계약직원법정부담금 7,501 5,844 1,657
(성립전_5추)건강보험(목적) : 220,000원

*2명 =
440,000

(성립전_5추)국민연금(목적) : 465,000원

*2명 =
930,000

(성립전_5추)고용보험(목적) : 92,500원*2

명 =
185,000

(성립전_5추)산재보험(목적) : 51,000원*2

명 =
102,000

11.[초]우수농산물지원사업(시보조) 19,710 19,710 0

1.급식용식재료비 19,710 19,710 0

2.보건관리 51,971 43,768 8,203

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 30,259 20,946 9,313

1.[초]학교안전공제회비 1,362 1,362 0

1.학생복지비 1,362 1,362 0

2.[초]학생건강검사 3,035 3,035 0

1.학생복지비 3,035 3,035 0

3.[초]보건실운영 3,517 3,577 -60

1.일반수용비 2,536 2,567 -31 약품및소모성의료기 : -1,000원 = -1,000

보건실소모품및침구세탁 : -30,830원= -30,000

곽경은 2023년 01월 19일 15시 51분 06초 9 경기도교육청 고양용현초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 0 400 -400 교직원심폐소생술강사비 : -400,000원= -400,000

3.교육운영비 781 400 381 보건교육자료및사무용품구입 : -19,000원= -19,000

교직원심폐소생술강사비 : 400,000원*1회= 400,000

4.비품구입비 200 210 -10 무선청소기 구입 : -10,000원= -10,000

4.[초]교직원건강검사비 230 324 -94

1.교직원복지비 230 324 -94
교직원 일반 및 잠복결핵검진비 : -94,600

원=
-94,000

5.[국고][초]흡연예방교육(국고) 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

6.[초]방역인력관리(자체) 305 4,291 -3,986

1.기간제직원인건비 0 3,986 -3,986 코로나19방역인건비 : -3,986,000원= -3,986,000

2.기간제직원법정부담금 305 305 0

7.[초]방역인력관리(특교) 939 939 0

1.기간제직원인건비 939 939 0

8.[초]방역인력관리(목적) 9,833 0 9,833

1.기간제직원인건비 9,833 0 9,833
(성립전_5추)2학기코로나19방역인건비 : 

730,875원*2명*4월 =
5,847,000

(성립전_5추)1학기코로나19방역인건비 : 

498,250원*2명*4월 =
3,986,000

9.[초]신속항원키드지원비(교특) 5,918 5,918 0

1.학생복지비 5,918 5,918 0

10.[초]방역물품 구입지원(교특) 3,140 0 3,140

1.일반수용비 1,740 0 1,740
(성립전_5추)소독용 티슈 등 방역물품 구

입 : 1,740,000원 *1회 =
1,740,000

2.학생복지비 1,400 0 1,400
(성립전_5추)마스크 구입 : 500원*400명*7

장=
1,400,000

11.[초]급식종사자 폐암 건강검진비(교특)480 0 480

1.교직원복지비 480 0 480
(성립전_5추)급식종사자 폐암건강검진비 :

 120,000원*4명 =
480,000

2.학교환경위생관리 21,712 22,822 -1,110

1.[초]먹는물관리 7,610 7,620 -10

1.일반수용비 7,610 7,620 -10 저수조청소비 : -10,000원= -10,000

2.[초]방역관리 2,802 2,802 0

1.일반수용비 2,802 2,802 0
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3.[초]공기정화장치임대및유지관리(목적)11,300 12,400 -1,100

1.일반수용비 11,300 12,400 -1,100
공기청정기 임대료(19년설치) : 445,500원

*1월=
446,000

공기청정기 유지보수비 : -1,546,000원= -1,546,000

3.학생복지 3,340 4,625 -1,285

1.학생복지운영 3,340 4,625 -1,285

1.[초]졸업앨범제작 3,340 4,625 -1,285

1.일반수용비 180 180 0

2.학생복지비 3,160 4,445 -1,285 초등 졸업앨범비(수익자) : -1,285,000원= -1,285,000

3.기본적 교육활동 130,869 130,702 167

1.교과 활동 105,361 104,988 373

1.교과활동지원 67,439 67,459 -20

1.[초]학습준비물지원 9,090 9,090 0

1.학습준비물 9,090 9,090 0

2.[초]보결(대강)수업관리 900 900 0

1.운영수당 900 900 0

3.[초]기초학력지도 709 709 0

1.운영수당 540 540 0

2.교육운영비 169 169 0

4.[초]통일교육 1,480 1,480 0

1.교육운영비 1,480 1,480 0

5.[초]기타교과활동지원 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

6.[초]원클릭시스템매칭사업운영(시보조금)1,420 1,420 0

1.운영수당 1,040 1,040 0

2.교육운영비 380 380 0

7.[초]교과보충집중프로그램운영(목적)30,000 30,000 0

1.운영수당 26,720 26,720 0

2.교육운영비 3,280 3,280 0
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8.[초]학교안 전문적학습공동체운영비 640 660 -20

1.일반수용비 360 360 0

2.운영수당 280 300 -20
학교안전문적학습공동체 강사비 : -20,000

원=
-20,000

9.[초]혁신교육사업(빛깔있는창의적교육과정운영-시보조)14,300 14,300 0

1.운영수당 14,300 14,300 0

10.[초]혁신교육사업(각양각색맞춤형진로교육-시보조)3,000 3,000 0

1.운영수당 604 604 0

2.교육운영비 2,396 2,396 0

11.[초]두드림학교운영(교특) 4,700 4,700 0

1.운영수당 3,700 4,400 -700 기초학습반 강사비 : -700,000원= -700,000

2.교육운영비 1,000 300 700
진로체험수업 공연 및 재료비 : 350,000원

*2회=
700,000

12.[초]혁신교육지구선택사업(학교로찾아가는북토크)500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.과학 교과활동 3,765 4,357 -592

1.[초]과학교재교구구입 148 548 -400

1.교육운영비 148 548 -400 필수교구구입비 : -400,000원= -400,000

2.[초]실험실습재료지원 2,323 2,509 -186

1.교육운영비 2,323 2,509 -186 실습기자재구입 : -186,000원= -186,000

3.[초]과학실운영 1,294 1,300 -6

1.교육운영비 1,294 1,300 -6 싸이언스데이운영 : -6,000원= -6,000

3.체육 교과활동 2,451 2,452 -1

1.[초]체육교과운영 2,451 2,452 -1

1.교육운영비 999 1,000 -1 체육교구구입비 : -1,000원= -1,000

2.비품구입비 1,452 1,452 0

4.외국어 교과활동 226 240 -14

1.[초]외국어교과운영 226 240 -14

1.교육운영비 226 240 -14 어학실 물품구입 : -14,000원= -14,000

5.특수교육교과활동 4,268 4,268 0
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1.[초]특수교육교과운영 4,268 4,268 0

1.교육운영비 4,268 4,268 0

6.유치원 교과활동 27,212 26,212 1,000

1.[초]유치원교과운영 14,586 14,586 0

1.일반수용비 400 400 0

2.운영수당 500 500 0

3.교육운영비 10,400 10,400 0

5.비품구입비 3,286 3,286 0

2.[초]유아학비지원금(교육과정-교특)10,226 9,226 1,000

1.교육운영비 10,226 9,226 1,000
(성립전_5추)유아학비지원금(교육과정) : 

100,000원*10명=
1,000,000

3.[초]유치원 혁신교육사업(빛깔있는창의적교육과정-시보조)2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

2.창의적 체험활동 25,508 25,714 -206

1.자율활동 11,960 11,960 0

1.[초]학생자치회활동운영 800 800 0

1.학생복지비 800 800 0

2.[초]학급운영비 3,800 3,800 0

1.교육운영비 3,800 3,800 0

4.[초]성장배려 학년제 확산 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

6.[초]사회성회복지원(교특) 6,760 6,760 0

1.운영수당 160 160 0

2.교육운영비 6,600 6,600 0

2.현장체험학습활동 12,529 12,734 -205

1.[초]현장체험학습 12,529 12,734 -205

1.교육운영비 12,529 12,734 -205 6학년현장학습비 : -205,000원= -205,000

3.동아리활동 524 525 -1

1.[초]학교스포츠클럽활동 524 525 -1
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1.교육운영비 524 525 -1 스포츠클럽활동비 : -1,000원= -1,000

4.진로활동 495 495 0

1.[초]진로체험활동 495 495 0

1.교육운영비 495 495 0

4.선택적 교육활동 193,076 191,525 1,551

1.방과후학교 운영 165,435 164,314 1,121

1.방과후학교운영 110,297 111,318 -1,021

1.[초]방과후학교운영 103,634 103,634 0

1.일반수용비 8,648 8,648 0

2.운영수당 74,832 74,832 0

3.교육운영비 20,154 20,154 0

2.[초]방과후학교보조인력운영 263 1,284 -1,021

1.기간제직원법정부담금 263 1,284 -1,021
방과후강사고용보험(목적) : -1,021,000원

=
-1,021,000

3.[초]방과후자유수강권(교특) 6,400 6,400 0

1.일반수용비 339 339 0

2.운영수당 4,900 4,900 0

3.교육운영비 1,161 1,161 0

2.돌봄교실운영 48,573 46,931 1,642

1.[초]돌봄교실운영 8,336 7,494 842

1.일반수용비 392 392 0

2.교육운영비 6,232 6,232 0

3.학생복지비 1,712 870 842
(성립전_5추)저소득층 급식비(교특) : 

5,500원*3명*51식=
842,000

2.[초]돌봄교실운영(시보조금) 17,312 17,312 0

1.운영수당 7,125 7,125 0

2.교육운영비 10,187 10,187 0

3.[초]기타운영비(교특) 5,600 5,600 0

1.일반수용비 432 432 0

2.운영수당 360 360 0
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3.교육운영비 4,808 4,808 0

4.[초]프로그램운영비(교특) 15,200 14,400 800

1.운영수당 13,125 13,125 0

2.교육운영비 2,075 1,275 800
(성립전_5추)겨울방학 프로그램운영비 : 

4,000원*25명*8회=
800,000

6.[초]노후환경개선사업(교특) 2,125 2,125 0

1.일반수용비 2,125 2,125 0

3.유치원방과후과정운영 6,565 6,065 500

1.[초]유치원방과후과정운영 1,452 1,452 0

2.교육운영비 1,452 1,452 0

2.[초]유아학비지원금(방과후과정-교특)5,113 4,613 500

1.운영수당 4,555 4,055 500
(성립전_5추)유아학비지원금(방과후과정)

 : 50,000원*10명=
500,000

2.교육운영비 558 558 0

2.독서활동 27,641 27,211 430

1.독서활동운영 27,641 27,211 430

1.[초]도서구입 8,500 8,500 0

1.도서구입비 8,500 8,500 0

2.[초]도서관운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.[초]사서인건비 16,141 15,711 430

1.무기계약직원인건비 14,287 13,857 430
(성립전_5추)장애인사서보조퇴직금(목적)

 : 430,000원*1회 =
430,000

2.무기계약직원법정부담금 1,854 1,854 0

5.교육활동 지원 38,546 38,344 202

1.교무업무 운영 3,462 3,538 -76

1.교무학사운영 3,462 3,538 -76

1.[초]교무학사운영 550 550 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 350 350 0

2.[초]입학식,졸업식행사 1,424 1,500 -76
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1.교육운영비 1,424 1,500 -76 졸업식 행사비 : -75,000원= -75,000

졸업선물 구입비 : -1,000원= -1,000

3.[초]교육과정평가 1,488 1,488 0

1.교육운영비 1,488 1,488 0

2.생활지도운영 21,790 21,790 0

1.학생생활상담지도 10,350 10,350 0

2.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

3.[초]학교부적응학생지원 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

4.[초]심리정서회복(교특) 3,850 3,850 0

1.교육운영비 3,850 3,850 0

2.학교폭력예방 500 500 0

1.[초]안심알리미서비스 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.학생안전교육 10,940 10,940 0

1.[초]생존수영교육 2,940 2,940 0

1.여비 60 60 0

2.교육운영비 2,718 2,718 0

3.학생복지비 162 162 0

2.[초]7대안전교육(교특) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 400 400 0

2.비품구입비 4,600 4,600 0 심폐소생술 모형구입 : 37,000원*1회= 37,000

연습용 제세동기 구입 : -37,000원= -37,000

3.[초]생존수영교육(시보조) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.학습지원실 운영 7,784 6,416 1,368

1.방송실운영 1,820 1,820 0
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1.[초]방송시설유지관리 1,560 1,560 0

1.일반수용비 1,560 1,560 0

2.[초]방송실운영 260 260 0

1.교육운영비 200 200 0

2.일반업무추진비 60 60 0

2.정보화실운영 5,964 4,596 1,368

1.[초]학내망관리 4,356 4,356 0

1.일반수용비 4,356 4,356 0

2.[초]홈페이지운영 40 40 0

1.일반수용비 40 40 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

4.[초]스마트단말기수리및관리 1,368 0 1,368

1.일반수용비 1,368 0 1,368
(성립전_5추)스마트단말기 관리비 : 

1,368,000원*1교 =
1,368,000

4.교육여건 개선 5,510 6,600 -1,090

1.교육환경개선 5,510 6,600 -1,090

1.[초]기타교육환경개선 5,510 6,600 -1,090

1.비품구입비 5,510 6,600 -1,090 교실 TV구입 : -1,090,000원= -1,090,000

6.학교 일반운영 317,912 317,536 376

1.학교기관 운영 124,081 120,638 3,443

1.부서기본운영 34,716 34,559 157

1.[초]교장실운영 12,444 12,444 0

1.일반업무추진비 9,300 9,300 0

2.직책급업무수행경비 3,144 3,144 0

2.[초]교육행정실운영 21,072 20,915 157

1.일반수용비 5,245 5,245 0

2.기타공공요금 300 300 0

3.여비 5,250 5,250 0
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4.교직원복지비 240 240 0

5.비품구입비 10,037 9,880 157 비품구입비 : 157,000원*1회= 157,000

3.[초]교무실운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.병설유치원기본운영 16,786 16,500 286

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 9,616 9,616 0

1.전기요금 5,832 5,832 0

2.상하수도료 1,484 1,484 0

3.연료비 2,000 2,000 0

4.기타공공요금 300 300 0

2.[초]유치원시설장비유지 5,388 5,264 124

1.일반수용비 5,388 5,264 124 정수기필터교체및관리비 : 123,200원*1회= 124,000

3.[초]유치원운영 1,782 1,620 162

1.기타수당 1,482 1,320 162 교원연구비 : 40,500원*2명*2월= 162,000

2.운영수당 300 300 0

3.행정지원인력운용 72,579 69,579 3,000

2.[초]교육공무직원인건비 62,382 59,382 3,000

1.무기계약직원인건비 62,382 59,382 3,000
(성립전_5추)정액급식비(목적) : 600,000

원*5명 =
3,000,000

3.[초]사회복무요원인건비 10,197 10,197 0

1.기간제직원인건비 10,197 10,197 0

2.시설 장비 유지 190,647 193,498 -2,851

1.학교시설장비유지 190,647 193,498 -2,851

1.[초]공공요금및제세공과금 37,570 41,824 -4,254

1.일반수용비 188 188 0

2.전기요금 21,768 25,468 -3,700 전기요금 : -3,700,000원= -3,700,000

3.상하수도료 6,710 6,410 300 상하수도요금 : 300,000원*1회= 300,000

4.기타공공요금 8,904 9,758 -854 전화요금 : -854,490원= -854,000

2.[초]연료비 11,007 11,007 0
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1.연료비 11,007 11,007 0

3.[초]시설일반관리 49,409 43,756 5,653

1.일반수용비 49,409 43,756 5,653 재활용품수거용역비 : -132,000원= -132,000

폐기물처리비 : 525,000원*1회= 525,000

학교시설관리용품구입 : 1,632,000원*4회= 6,528,000

소규모환경개선수리비 : -45,000원= -45,000

기름걸레교체 : 20,000원*1회= 20,000

cctv관리및유지보수 : -1,280,000원= -1,280,000

소방 및 가스안전점검 : -700,000원= -700,000

전기설비 법정검사 수수료 : 737,000원*1

회=
737,000

4.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비23,392 22,762 630

1.무기계약직원인건비 20,589 19,959 630 월급 : 90,000원*2월= 180,000

연차수당 : 50,000원*1회= 50,000

퇴직금 : 150,000원*1회 = 150,000

정기상여금 : 100,000원*1회= 100,000

명절휴가비 : 150,000원*1회= 150,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 200 200 0

4.무기계약직원법정부담금 1,903 1,903 0

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비25,104 24,484 620

1.무기계약직원인건비 1,440 1,260 180 명절휴가비 : 180,000원*1회= 180,000

2.기간제직원인건비 21,852 21,412 440 월급 : 60,000월*2월= 120,000

연차수당 : 70,000원*1회= 70,000

퇴직금 : 150,000원*1회= 150,000

정기상여금 : 100,000원*1회= 100,000

3.맞춤형복지비 700 700 0

4.기간제직원법정부담금 1,112 1,112 0

6.[초]시설관리용역 38,965 44,465 -5,500
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1.일반수용비 38,965 44,465 -5,500 교사동종합청소용역 : -5,500,000원= -5,500,000

7.[초]3종시설물정기안전점검(교특) 5,200 5,200 0

1.일반수용비 5,200 5,200 0

3.학교운영 협력 3,184 3,400 -216

1.학교운영위원회운영 1,400 1,400 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,400 1,400 0

1.여비 200 200 0

2.일반업무추진비 1,200 1,200 0

2.학부모협력 1,784 2,000 -216

1.[초]학부모회운영 1,784 2,000 -216

1.일반수용비 1,784 2,000 -216 학부모회운영 : -216,240원= -216,000

7.학교시설 확충 89,100 50,000 39,100

1.시설확충 및 개선 89,100 50,000 39,100

1.시설확충및개선 89,100 50,000 39,100

1.[초]교사동 옥상 및 체육관 방수 공사(교특)50,000 50,000 0

1.시설비 50,000 50,000 0

2.[초]과학실 이전 및 개선공사(자체)39,100 0 39,100

1.일반수용비 300 0 300 과학실 암막커텐구입 : 300,000원*1실= 300,000

2.시설비 34,000 0 34,000 과학실 개선공사 : 34,000,000원*1회= 34,000,000

3.비품구입비 4,800 0 4,800 과학실 책상 구입 : 600,000원*8개= 4,800,000

세출합계 1,240,146 1,140,338 99,808
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